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MEMORIAL DIEGO ALEJANDRO MALDONADO RAD 2018-196

Tulio ORJUELA PINILLA <orjuelapinilla201@gmail.com>
Mar 01/02/2022 11:53

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesjO6ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

9706 22020411

Buenos dias
por medio del presente me permito enviar memorial adjunto para su respectivo tramite

Muchas gracias
Cordialmente,

TULIO ORJUELA PINILLA

Abogado Externo

Teléfono: 3705540

Calle 10 A # 65A - 24 Primer Piso - B/EIl Limonar
Santiago de Cali
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TULIO ORJUELA PINILLA
ABOGADO EXTERNO

Senor: )

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
SANTIAGO DE CALI

memorialesj01ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA
DEMANDADO: OPALMA S.A.S

DIEGO ALEYANDRO MALDONADO
RADICACION: 2018-00196-00

TULIO ORJUELA PINILLA, de condiciones civiles y procesales ya conocidas en
autos anteriores, por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de
los créditos demandados N° 8120088881 y 8120088882 de acuerdo al Articulo 446
del Cédigo General del Proceso, conforme a la demanda, mandamiento de pago y
auto que ordena seguir adelante la ejecucion.

Agradezco la atencién prestada y diligencia del mismo.

Cordialmente,

TULIO ORJUELA PINILLA
C.C. No. 7.511.589 de Armenia

T.P. 95.618 del C.S de la J.
LMLD

CALLE 10A No. 65A - 24 B/ LIMONAR - CALI
TEL: 3705540
Orjuelapinilla201@gmail.com



JUZGADO VEINTIUNO CIVIL MUNICIPAL DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 8120088881
PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:
OPALMA SAS NIT 900.559.112
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Acumulado ltereses de§ Acumuleds Acumulado
: < - Cuotas Mora de Intereses . Intereses de
Desde Hasta Maxima Aplicada Dias Mora < Cuotas en Capital Intereses
Legal Mora Capital Mora Cuotas en [[Mora Cuotas Mora Mora
Mora en Mora
20/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 12 3.157.894,00]  3.157.894,00 28.175,33 28.175,33 = - -
20/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 12 3.157.894,00]  6.315.788,00 56.350,67 84.526,00 . - -
20/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 12 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00, 154.964,40 154.964,40
1/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 386.661,66 541.626,06
1/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 399.004,78 940.630,84
1/06/2018 30/06/2018 42,00% 42,00% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00, 507.860,71 1.448.491,55
1/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 391.944,69 1.840.436,24
1/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00! 390.320,07 2.230.756,31
1/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 375.458,56 2.606.214,86
1/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 384.970,72 2.991.185,58
1/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00, 370.052,88 3.361.238,46
1/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00| 380.888,90 3.742.127,36
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 = 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 376.679,87 4.118.807,23
1/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00, 348.395,02 4.467.202,25
1/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 380.421,76 4.847.624,01
1/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 367.117,11 5.214.741,12
1/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00, 379.837,65 5.594.578,77
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 366.778,02 5.961.356,78
1/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 378.785,73 6.340.142,51
1/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 379.487,08 6.719.629,60
1/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 367.117,11 7.086.746,70
1/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00, 375.625,94 7.462.372,64
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 362.249,85 7.824.622,49
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 372.342,69 8.196.965,19
1/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 369.875,96 8.566.841,15
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 350.491,98 8.917.333,13
1/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 373.046,80 9.290.379,92
1/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 356.457,65 9.646.837,57
1/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,28% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 359.617,07|  10.006.454,65
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 346.642,28)  10.353.096,92
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00 35831541 10.711.412,33
1/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 - 6.315.788,00 - 84.526,00 17.368.424,00! 361.390,42)  11.072.802,75
& TOTAL 6.315.788,00 84.526,00] 17.368.424, 11.072.802,75)




JUZGADO VEINTIUNO CIVIL MUNICIPAL DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 8120088882

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

OPALMA SAS NIT 900.559.112

VALOR EN PESOS
Tasa TasaE.A. Acumulado otevexcE g ) Al Acumulado
= 5 . Cuotas Mora de Intereses X Intereses de
Desde Hasta Maxima Aplicada Dias Mora Cuotas en Capital Intereses
Legal Mora Capital Mora Cuotas en [|Mora Cuotas Mora Mora
Mora en Mora
20/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 12 4.473.684,00|  4.473.684,00 39.915,06 39.915,06 g - -
20/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 12 4.473.684,00|  8.947.368,00 79.830,13 119.745,19 - - -
20/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 12 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 219.532,87 219.532,87
1/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 547.770,62 767.303,48
1/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 565.256,69 1.332.560,18
1/06/2018 30/06/2018 42,00% 42,00% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 719.469,24 2.052.029,41
1/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 555.254,90 2.607.284,32
1/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 552.953,36 3.160.237,67
1/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00| 531.899,55 3.692.137,22
1/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 545.375,11 4.237.512,33
1/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 524.241,51 4.761.753,84
1/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 = 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 539.592,53 5.301.346,37
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 533.629,75 5.834.976,12
1/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00! 493.559,54 6.328.535,66
1/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 538.930,75 6.867.466,42
1/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 520.082,50 7.387.548,92
1/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 538.103,26 7.925.652,18
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 519.602,12 8.445.254,30
1/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 536.613,05 8.981.867,34
1/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 537.606,63 9.519.473,97
1/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 520.082,50|  10.039.556,47
1/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 532.136,67| 10.571.693,14
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 513.187,22|  11.084.880,36
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 527.485,41| 1161236577
1/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 523.990,87 12.136.356,65
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 496.530,24|  12.632.886,88
1/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 528.482,89| 13.161.369,78
1/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 504.981,60| 13.666.351,38
1/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 509.457,45|  14.175.808,83
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 491.076,49|  14.666.885,32
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 507.613,43|  15.174.498,75
1/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 - 8.947.368,00 - 119.745,19 24.605.264,00 511.969,69| 15.686.468,43
I ~ Tona 8.947.368,00) 119.745,19]  24.605.264, 15.686.468,43




